EDITAL Nº 002/2012   CONCURSO PÚBLICO

DIVULGA O GABARITO OFICIAL DAS

PROVAS OBJETIVAS DO CONCURSO

PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL Nº

048/2011

O Prefeito Municipal de Céu Azul e o Presidente da Comissão do Concurso Público de

Céu Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 48/2011, por

força do Expediente encaminhado pela FAUEL – Comissão de Concursos na data de 6 de fevereiro de

2012, através e-mail: concursos@fauel.com.org.br, Resolvem, Tornar Público:

O GABARITO OFICIAL DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 048/2011,
CONFORME SEGUE:

CARGOS - PERÍODO DA MANHÃ

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D A D A A D C C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A D B C A D C A C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D C C A C D A A B C

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A A C C C A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C D C D C B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D B C A A A B D C

CARPINTEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A A C C C A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C A A D C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D D B A B B C B A

COZINHEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A A C C C A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C B D D A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A D A C D B C A C

DENTISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D A D A A D C C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A D B C B C D A A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A A D B B B A A D

ELETRICISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A A C C C A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C D C B B A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C D B C B A D D C A

ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D A D A A D C C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A D B C C C D C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D C B B B D D C A

JARDINEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A A C C C A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C C D C B B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C D A A D B A C D

LAVADOR/LUBRIFICADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A A C C C A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C C D C B B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C D A A D B C A D

MECÂNICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A A C C C A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C C A D B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C A D B B A C C D

MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A A C C C A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C B D D C D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A C C D D C A A B

OPERADOR DE MÁQUINAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A A C C C A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C D B A C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C B D D C D C B A

PEDREIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A A C C C A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D C C C C C A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C C D B A A A D D D

PROFESSOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D A D A A D C C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A D B C D D C A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D C X A D D C A D D

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (E.S.F)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D A D A A D C C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B C D C A B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D A B C D C C A B

CARGOS - PERÍODO DA TARDE

ADVOGADO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A X D B D A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C C D D A D B B B

AGENTE DE ENDEMIAS (E.C.D)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A C C A B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C D A B A B A C A B

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (P.A.C.S)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A D B A D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B C B B C B A D A B

ANALISTA TÉCNICO DE ATIVIDADE CULTURAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A C A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B A C D B C A D B

ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A A D B A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D D B B B A A D B

AUDITOR AMBIENTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A A A B C A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C C B B A D C B B A

AUXILIAR BÁSICO CONSULTÓRIO DENTÁRIO (E.S.F)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A C D C D B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B C B C C B D A A

AUXILIAR DE BIBLIOTECA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A A A B D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A C A B D A D A B

BIOQUÍMICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A B D C A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B A D B B D C A B

DENTISTA (E.S.F)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A D B C B A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D C A A D D B B B C

ENFERMEIRO (E.S.F)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A C D D A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D D A B C A X X

ENGENHEIRO CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A D A C C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A D D B B D A D D

FARMACÊUTICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A C D C C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A C D B B C C C A B

FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A C A D B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
X A D A B C D A D C

FONOAUDIÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A D B A B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A D C C B A D C B

MÉDICO E.S.F

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A C D B D D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C D D B B C C A C C

MÉDICO VETERINÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

X A X A D A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D D C B D B D C D

NUTRICIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A A C D A C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C C B B D A D A A B

PROFESSOR 30H

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A A B C D D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A D B C A B C C D C

PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A B C B A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D C B B A C D A B C

PROJETISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A C C C C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A D D A B D A D D

PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A C A C D B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A C C A D B B C C

PSICOPEDAGOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A A A B D D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A C C B A D C B D

RECEPCIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A B C D D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A B D D B C A C A

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A C A B B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A B A C C D A A B

TÉCNICO EM DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A C B C C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D C B A A A A C B

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A C B B A A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A B D D D D A A D

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A B A C A C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D C A B C A A X D

TÉCNICO DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A A C C A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B B D D D C C A A C

TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A C C C D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D A A B B D C B C A

TÉCNICO AGRÍCOLA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A C A B B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D A C B C A B B D C

TESOUREIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B B A B D D A D B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
X A X A B A C B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D D B D B B A B A B

Céu Azul-PR, 6 de fevereiro de 2012.

Jean Carlo Jacubowski          José Eneron da Silva Telles
Presidente da Comissão                    Prefeito Municipal